MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2023 al 30/sep./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 28/nov./2023

N LU hora de Impresion| 12:39 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4100 INGRESOS DE GESTION $117,890,081.80 $0.00 $5,445,014.00 $123,335,09...
4110 IMPUESTOS $56,254,191.39 $0.00 $778,333.28  $57,032,524.67
4112 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO $56,254,191.39 $0.00 $778,333.28 $57,032,524.67
4112-01 IMPUESTO PREDIAL $56,254,191.39 $0.00 $778,333.28  $57,032,524.67
4112-01-01 URBANO $6,382,685.95 $0.00 $164,588.09 $6,547,274.04
D00290 01/09/2023 RE_102373 A NOMBRE DE MOLINA GOMEZ MACRINA (INGRESOS DEL DIA 01 D $0.00 $415.00 $6,383,100.95
D00290 01/09/2023 RE_102388 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS .- INGRESOS DE $0.00 $2,030.00 $6,385,130.95
D00291 04/09/2023 RE_102424 A NOMBRE DE GOMEZ VILLAREAL PEDRO (INGRESOS DEL DIA 04 | $0.00 $2,166.00 $6,387,296.95
D00291 04/09/2023 RE_102437 A NOMBRE DE LOPEZ CANO ERNESTO (INGRESOS DEL DIA 04 DE $0.00 $2.166.00 $6,389,462.95
D00291 04/09/2023 RE_102445 A NOMBRE DE LOPEZ GONZALEZ JOSE ERNESTO (INGRESOS DEL $0.00 $1,958.50 $6,391,421.45
D00292 05/09/2023 RE_102475 A NOMBRE DE CARDENAS MARTINEZ FLOR DEL ROCIO (INGRESO! $0.00 $415.00 $6,391,836.45
D00293 06/09/2023 RE_102530 A NOMBRE DE GONZALEZ ZAVALA MARIA (INGRESOS DEL DIA 06 $0.00 $207.50 $6,392,043.95
D00293 06/09/2023 RE_102531 A NOMBRE DE ALMENDAREZ NINO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $207.50 $6,392,251.45
D00293 06/09/2023 RE_102532 A NOMBRE DE ALVAREZ MARTINEZ HILDA (INGRESOS DEL DIA 06 | $0.00 $1,958.50 $6,394,209.95
D00293 06/09/2023 RE_102537 A NOMBRE DE SEGURA SEGURA LEOBARDO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $415.00 $6,394,624.95
D00293 06/09/2023 RE_102538 A NOMBRE DE SEGURA SEGURA LEOBARDO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $415.00 $6,395,039.95
D00293 06/09/2023 RE_102539 A NOMBRE DE SEGURA SEGURA LEOBARDO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $415.00 $6,395,454.95
D00293 06/09/2023 RE_102540 A NOMBRE DE FLORES ARADILLAS TOMAS (INGRESOS DEL DIA 06 $0.00 $800.00 $6,396,254.95
D00293 06/09/2023 RE_102528 A NOMBRE DE SEGURA ROQUE JESUS ARMANDO (INGRESOS DEL $0.00 $415.00 $6,396,669.95
D00293 06/09/2023 RE_102518 A NOMBRE DE BARRIOS PEREZ CARLOS (INGRESOS DEL DIA 06 D $0.00 $415.00 $6,397,084.95
D00293 06/09/2023 RE_102563 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JO! $0.00 $3,907.00 $6,400,991.95
D00294 07/09/2023 RE_102586 A NOMBRE DE MARTINEZ COLUNGA LILIANA (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $1,844.00 $6,402,835.95
D00294 07/09/2023 RE_102601 A NOMBRE DE SEGURA MARTINEZ HILARIO (INGRESOS DEL DIA 0} $0.00 $592.50 $6,403,428.45
D00294 07/09/2023 RE_102607 A NOMBRE DE QUINTANA FUENTES EDUARDO JAVIER (INGRESOS $0.00 $608.00 $6,404,036.45
D00294 07/09/2023 RE_102608 A NOMBRE DE IVON LARA JOSE GUADALUPE (INGRESOS DEL DIA $0.00 $2,166.00 $6,406,202.45
D00294 07/09/2023 RE_102617 A NOMBRE DE ARELLANO VARGAS TEODORA Y GOMEZ GOMEZ Ci $0.00 $2,166.00 $6,408,368.45
D00296 08/09/2023 RE_102656 A NOMBRE DE ALMENDAREZ RODRIGUEZ MARIA TEODORA (INGRI $0.00 $592.50 $6,408,960.95
D00296 08/09/2023 RE_102657 A NOMBRE DE ROBLEDO ALMENDAREZ MA. CONCEPCION (INGRE: $0.00 $800.00 $6,409,760.95
D00296 08/09/2023 RE_102670 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JO! $0.00 $608.00 $6,410,368.95
D00296 08/09/2023 DIFERENCIA EN DEPOSITO EN EFECTIVO DEL DIA 08 DE SEPTIEMBRE DEL 202 $0.00 $3.40 $6,410,372.35
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D00297 11/09/2023 RE_102673 A NOMBRE DE CRUZ RAMOS MA VICTORIANA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $207.50 $6,410,579.85
D00297 11/09/2023 RE_102692 A NOMBRE DE MUNIZ GONZALEZ ATANACIO (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $1,958.50 $6,412,538.35
D00297 11/09/2023 RE_102688 A NOMBRE DE REYNA GUERRERO MAURO (INGRESOS DEL DIA 11 $0.00 $2,166.00 $6,414,704.35
D00298 12/09/2023 RE_102733 A NOMBRE DE LOPEZ RAMIREZ MARIA ELBA (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $415.00 $6,415,119.35
D00298 12/09/2023 RE_102747 A NOMBRE DE SEGURA GARCIA APOLONIO (INGRESOS DEL DIA 12 $0.00 $1,158.00 $6,416,277.35
D00298 12/09/2023 RE_102756 A NOMBRE DE LOPES JOSE FELIX (INGRESOS DEL DIA 12 DE SEP $0.00 $592.50 $6,416,869.85
D00299 13/09/2023 RE_102761 A NOMBRE DE BRITO ORTA MA. SILVIA'Y BRITO ORTA MA. DOLORE $0.00 $608.00 $6,417,477.85
D00299 13/09/2023 RE_102764 A NOMBRE DE NINO CERVANTES ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 13 $0.00 $592.50 $6,418,070.35
D00299 13/09/2023 RE_102799 A NOMBRE DE TORRES CORTEZ RAQUEL (INGRESOS DEL DIA 13 $0.00 $415.00 $6,418,485.35
D00300 14/09/2023 RE_102842 A NOMBRE DE MARTINEZ PEREZ CLEOTILDE (INGRESOS DEL DIA ¢ $0.00 $592.50 $6,419,077.85
D00300 14/09/2023 RE_102845 A NOMBRE DE TORRES CORTEZ RAQUEL (INGRESOS DEL DIA 14 $0.00 $207.50 $6,419,285.35
D00300 14/09/2023 RE_102840 A NOMBRE DE LOPEZ MENDEZ VICENTE (INGRESOS DEL DIA 14 DI $0.00 $415.00 $6,419,700.35
D00300 14/09/2023 RE_102851 A NOMBRE DE BANDA LOPEZ CHRISTIAN (INGRESOS DEL DIA 14 [ $0.00 $415.00 $6,420,115.35
D00300 14/09/2023 RE_102852 A NOMBRE DE BANDA PALOMARES FRANCISCO (INGRESOS DEL C $0.00 $592.50 $6,420,707.85
D00300 14/09/2023 RE_102857 A NOMBRE DE GUERRA GALLEGOS J.JAVIER (INGRESOS DEL DIA $0.00 $415.69 $6,421,123.54
D00300 14/09/2023 RE_102806 A NOMBRE DE FLORES HERNANDEZ DOLORES (INGRESOS DEL DI $0.00 $0.00 $6,421,123.54
D00300 14/09/2023 RE_102836 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS .- (INGRESOS DE $0.00 $2,432.00 $6,423,555.54
101241 14/09/2023 RE_102806 A NOMBRE DE FLORES HERNANDEZ DOLORES (INGRESOS DEL DI $0.00 $1,283.00 $6,424,838.54
D00301 18/09/2023 RE_102881 A NOMBRE DE JORGE DAVID MOLINA ORTA (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $415.00  $6,425,253.54
D00301 18/09/2023 RE_102882 A NOMBRE DE JORGE DAVID MOLINA ORTA (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $415.00 $6,425,668.54
D00301 18/09/2023 RE_102891 A NOMBRE DE GONZALEZ HERNANDEZ HELDER (INGRESOS DEL [ $0.00 $608.00 $6,426,276.54
D00301 18/09/2023 RE_102893 A NOMBRE DE HERNANDEZ RAMIREZ CRISTINA (INGRESOS DEL D $0.00 $800.00 $6,427,076.54
D00301 18/09/2023 RE_102897 A NOMBRE DE GARCIA ONTIVEROS FRANCISCO JAVIER (INGRESC $0.00 $2,166.00 $6,429,242.54
D00301 18/09/2023 RE_102898 A NOMBRE DE MARTINEZ HERNANDEZ J. JESUS (INGRESOS DEL C $0.00 $2,166.00 $6,431,408.54
D00301 18/09/2023 RE_102899 A NOMBRE DE MARTINEZ HERNANDEZ J. JESUS (INGRESOS DEL [ $0.00 $2,166.00 $6,433,574.54
D00302 19/09/2023 RE_102928 A NOMBRE DE CORTEZ RODRIGUEZ PEDRO (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $592.50 $6,434,167.04
D00302 19/09/2023 RE_102931 A NOMBRE DE RAMIREZ FABIAN IGNACIO (INGRESOS DEL DIA 19 [ $0.00 $2,166.00 $6,436,333.04
D00302 19/09/2023 RE_102933 A NOMBRE DE ONTIVEROS MAYA TOMASA (INGRESOS DEL DIA 19 $0.00 $2,166.00 $6,438,499.04
D00302 19/09/2023 RE_102954 A NOMBRE DE MARTINEZ ROCHA ANSELMO (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $1,506.00 $6,440,005.04
D00302 19/09/2023 RE_102958 A NOMBRE DE GUTIERREZ RODRIGUEZ JOSE PATRICIO (INGRESC $0.00 $1,298.50 $6,441,303.54
D00303 20/09/2023 RE_102977 A NOMBRE DE DELGADO MUNIZ ANDRES (INGRESOS DEL DIA 20 [ $0.00 $207.50 $6,441,511.04
D00303 20/09/2023 RE_102981 A NOMBRE DE VALADEZ JASSO MARIA TERESA DE JESUS (INGRE¢ $0.00 $77,274.00 $6,518,785.04
D00303 20/09/2023 RE_102982 A NOMBRE DE ALVAREZ JUAREZ PABLO RUBEN (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $6,518,785.04
D00303 20/09/2023 RE_102983 A NOMBRE DE ALVAREZ JUAREZ PABLO RUBEN (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $6,518,785.04
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D00303 20/09/2023 RE_102979 A NOMBRE DE SEGURA PINA AGUSTIN (INGRESOS DEL DIA 20 DE $0.00 $1,958.50 $6,520,743.54
101252 20/09/2023 RE_102982 A NOMBRE DE ALVAREZ JUAREZ PABLO RUBEN (INGRESOS DEL L $0.00 $2,059.00 $6,522,802.54
101252 20/09/2023 RE_102983 A NOMBRE DE ALVAREZ JUAREZ PABLO RUBEN (INGRESOS DEL C $0.00 $2,059.00 $6,524,861.54
D00304 21/09/2023 RE_103003 A NOMBRE DE TORRES RIVERA ANA ELIZABETH (INGRESOS DEL [ $0.00 $0.00 $6,524,861.54
D00304 21/09/2023 RE_103007 A NOMBRE DE ARRIAGA CERVANTES NANCY FELICITAS (INGRESC $0.00 $1,158.00 $6,526,019.54
D00304 21/09/2023 RE_103008 A NOMBRE DE GARCIA HERRERA MARIA TERESA (INGRESOS DEL $0.00 $800.00 $6,526,819.54
D00304 21/09/2023 RE_103015 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS .- (INGRESOS DE $0.00 $617.00 $6,527,436.54
D00304 21/09/2023 RE_103044 A NOMBRE DE RODRIGUEZ PEREZ J GUADALUPE (INGRESOS DEL $0.00 $415.00 $6,527,851.54
D00304 21/09/2023 RE_103046 A NOMBRE DE CANO SERRATO RUBEN (INGRESOS DEL DIA 21 DE $0.00 $2,166.00 $6,530,017.54
101255 21/09/2023 RE_103003 A NOMBRE DE TORRES RIVERA ANA ELIZABETH (INGRESOS DEL [ $0.00 $2,904.00 $6,532,921.54
D00305 22/09/2023 RE_103085 A NOMBRE DE GALLEGOS GARCIA MARTINA (INGRESOS DEL DIA Z $0.00 $2,166.00 $6,535,087.54
D00305 22/09/2023 RE_103081 A NOMBRE DE CASTILLO CRUZ SAMIR HABIB (INGRESOS DEL DIA $0.00 $617.00 $6,535,704.54
D00305 22/09/2023 RE_103082 A NOMBRE DE CASTILLO LARA OSCAR MARIO Y CRUZ MARTINEZ . $0.00 $617.00 $6,536,321.54
D00306 25/09/2023 RE_103133 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 25 DE SEPTIEMBF $0.00 $0.00 $6,536,321.54
D00306 25/09/2023 RE_103138 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOPA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL J¢ $0.00 $0.00 $6,536,321.54
D00306 25/09/2023 RE_103145 A NOMBRE DE MENDOZA ACOSTA JOAQUIN (INGRESOS DEL DIA 2 $0.00 $800.00 $6,537,121.54
D00306 25/09/2023 RE_103156 A NOMBRE DE GUERRERO LEDEZMA PABLO (INGRESOS DEL DIA : $0.00 $415.00 $6,537,536.54
D00306 25/09/2023 RE_103160 A NOMBRE DE DE BLAS RODRIGUEZ MA MARTINA (INGRESOS DEL $0.00 $2,166.00 $6,539,702.54
101263 25/09/2023 RE_103138 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOPA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL J¢ $0.00 $1,302.00 $6.541,004.54
D00307 26/09/2023 RE_103170 A NOMBRE DE PENA MUGICA MA BELINDA (INGRESOS DEL DIA 26 $0.00 $207.50 $6,541,212.04
D00307 26/09/2023 RE_103171 A NOMBRE DE JAVIER SALAZAR MENDOZA (INGRESOS DEL DIA 26 $0.00 $800.00 $6,542,012.04
D00307 26/09/2023 RE_103177 A NOMBRE DE ROBLEDO PALACIOS LUIS (INGRESOS DEL DIA 26 [ $0.00 $415.00 $6,542,427.04
D00307 26/09/2023 RE_103187 A NOMBRE DE MARTINEZ SANCHEZ JOAQUIN (INGRESOS DEL DIA $0.00 $415.00 $6,542,842.04
D00308 27/09/2023 RE_103212 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JO! $0.00 $617.00 $6,543,459.04
D00309 28/09/2023 RE_103287 A NOMBRE DE HERRERA PINA ARTURO (INGRESOS DEL DIA 28 DE $0.00 $617.00 $6,544,076.04
D00309 28/09/2023 RE_103295 A NOMBRE DE MONROY ZAVALA OSCAR JOEL (INGRESOS DEL DI# $0.00 $2,166.00 $6,546,242.04
D00310 29/09/2023 RE_103308 A NOMBRE DE ESPINOZA MENDOZA JUAN (INGRESOS DEL DIA 29 $0.00 $415.00 $6,546,657.04
D00310 29/09/2023 RE_103310 A NOMBRE DE RODRIGUEZ MARTINEZ MARIA DEL CARMEN (INGRE $0.00 $617.00 $6,547,274.04
4112-01-03 RUSTICO $278,306.50 $0.00 $6,326.50 $284,633.00
D00302 19/09/2023 RE_102952 A NOMBRE DE CALVO VELIZ PATRICIO (INGRESOS DEL DIA 19 DE ! $0.00 $5,704.00 $284,010.50
D00306 25/09/2023 RE_103121 A NOMBRE DE NINO NINO GABRIEL (INGRESOS DEL DIA 25 DE SEF $0.00 $415.00 $284,425.50
D00310 29/09/2023 RE_103307 A NOMBRE DE ESPINOZA MENDOZA JUAN (INGRESOS DEL DIA 29 $0.00 $207.50 $284,633.00
4112-01-04 EJIDAL $5,094.90 $0.00 $0.00 $5,094.90
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4112-01-05 INDUSTRIAL $21,538,113.95 $0.00 $0.00  $21,538,113.95
D00291 04/09/2023 RE_102414 A NOMBRE DE CYGNUS STAMPING (INGRESOS DEL DIA 04 DE SEF $0.00 $0.00  $21,538,113.95
4112-01-06 TRASLADO DE DOMINIO SOB. ADQ DE INM. Y DER REALE! $27,551,440.09 $0.00 $591,953.69  $28,143,393.78
D00292 05/09/2023 RE_102500 A NOMBRE DE DIAZ HERNANDEZ PABLO JEZABEL (INGRESOS DEL $0.00 $0.00  $27,551,440.09
101206 05/09/2023 RE_102500 A NOMBRE DE DIAZ HERNANDEZ PABLO JEZABEL (INGRESOS DEL $0.00 $12,643.00  $27,564,083.09
D00293 06/09/2023 RE_102542 A NOMBRE DE MONROY ZAVALA MARIO CUAUTEMOC (INGRESOS $0.00 $18,400.00  $27,582,483.09
D00293 06/09/2023 RE_102546 A NOMBRE DE MAYA MAYA MARIA CAROLINA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $3,056.00  $27,585,539.09
D00293 06/09/2023 RE_102547 A NOMBRE DE SALAZAR NIETO JOSE ARMANDO (INGRESOS DEL C $0.00 $2,256.00  $27,587,795.09
D00293 06/09/2023 RE_102548 A NOMBRE DE PEREZ RODRIGUEZ JOSE (INGRESOS DEL DIA 06 D $0.00 $430.98  $27,588,226.07
D00293 06/09/2023 RE_102549 A NOMBRE DE MARTINEZ MICHUA SUEHEY (INGRESOS DEL DIA 0€ $0.00 $544.00  $27,588,770.07
D00293 06/09/2023 RE_102550 A NOMBRE DE OLIVA PEREZ ANDRES (INGRESOS DEL DIA 06 DE S $0.00 $7,217.87  $27,595,987.94
D00293 06/09/2023 RE_102551 A NOMBRE DE MACIAS HERNANDEZ ANTONIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $2,026.80  $27,598,014.74
D00293 06/09/2023 RE_102552 A NOMBRE DE RAMOS SANCHEZ OSBALDO (INGRESOS DEL DIA 0¢ $0.00 $2,752.00  $27,600,766.74
D00293 06/09/2023 RE_102553 A NOMBRE DE RAMOS SANCHEZ OSBALDO (INGRESOS DEL DIA 0¢ $0.00 $2,752.00  $27,603,518.74
D00293 06/09/2023 RE_102554 A NOMBRE DE MORALES CHAVEZ CARLOS EZAU (INGRESOS DEL $0.00 $2,225.34  $27,605,744.08
D00293 06/09/2023 RE_102555 A NOMBRE DE TORRES MOLINA VICTOR (INGRESOS DEL DIA 06 DI $0.00 $1,209.72  $27,606,953.80
D00293 06/09/2023 RE_102556 A NOMBRE DE TORRES ALMENDAREZ MA. ELVIRA (INGRESOS DEL $0.00 $2,531.94  $27,609,485.74
D00293 06/09/2023 RE_102561 A NOMBRE DE ALARCON CAPETILLO ANALINE (INGRESOS DEL DIA $0.00 $5,184.00  $27,614,669.74
101211 06/09/2023 RE_102594 A NOMBRE DE LOPEZ RODRIGUEZ EDUARDO MARTIN, RAMIREZ FI $0.00 $40,893.67  $27,655,563.41
101211 06/09/2023 RE_102595 A NOMBRE DE INMOBILIARIA 20 DE DICIEMBRE, SA DE CV (INGRES $0.00 $40,935.18  $27,696,498.59
101211 06/09/2023 RE_102596 A NOMBRE DE INMOBILIARIA 20 DE DICIEMBRE, SA DE CV (INGRES $0.00 $40,935.18  $27,737,433.77
101211 06/09/2023 RE_102597 A NOMBRE DE INMOBILIARIA 20 DE DICIEMBRE, SA DE CV (INGRES $0.00 $40,935.18  $27,778,368.95
D00294 07/09/2023 RE_102594 A NOMBRE DE LOPEZ RODRIGUEZ EDUARDO MARTIN, RAMIREZ FI $0.00 $0.00  $27,778,368.95
D00294 07/09/2023 RE_102595 A NOMBRE DE INMOBILIARIA 20 DE DICIEMBRE, SA DE CV (INGRES $0.00 $0.00  $27,778,368.95
D00294 07/09/2023 RE_102596 A NOMBRE DE INMOBILIARIA 20 DE DICIEMBRE, SA DE CV (INGRES $0.00 $0.00  $27,778,368.95
D00294 07/09/2023 RE_102597 A NOMBRE DE INMOBILIARIA 20 DE DICIEMBRE, SA DE CV (INGRES $0.00 $0.00  $27,778,368.95
101233 08/09/2023 RE_102727 A NOMBRE DE PORTILLO CARRENO MIGUEL (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $1,991.00  $27,780,359.95
101249 11/09/2023 RE_102946 A NOMBRE DE GALLARDO BAEZ JUAN MANUEL (INGRESOS DEL DI $0.00 $1,941.83  $27,782,301.78
101249 11/09/2023 RE_102947 A NOMBRE DE GALLARDO BAEZ JUAN MANUEL (INGRESOS DEL DI $0.00 $5,254.83  $27,787,556.61
101249 11/09/2023 RE_102948 A NOMBRE DE GALLARDO BAEZ JUAN MANUEL (INGRESOS DEL DI $0.00 $18,642.90  $27,806,199.51
D00298 12/09/2023 RE_102758 A NOMBRE DE PEREZ CASTRO JOSE GERARDO (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00  $27,806,199.51
D00298 12/09/2023 RE_102727 A NOMBRE DE PORTILLO CARRENO MIGUEL (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $0.00  $27,806,199.51
101235 12/09/2023 RE_102758 A NOMBRE DE PEREZ CASTRO JOSE GERARDO (INGRESOS DEL D $0.00 $3,407.48  $27,809,606.99
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D00299 13/09/2023 RE_102792 A NOMBRE DE GALICIA AVILA SERGIO (INGRESOS DEL DIA 13 DE ¢ $0.00 $4,875.78 $27,814,482.77
D00299 13/09/2023 RE_102793 A NOMBRE DE GALICIA AVILA SERGIO (INGRESOS DEL DIA 13 DE ¢ $0.00 $854.93 $27,815,337.70
D00299 13/09/2023 RE_102794 A NOMBRE DE AGUILAR GONZALEZ ZOILA (INGRESOS DEL DIA 13 $0.00 $2,579.35 $27,817,917.05
D00299 13/09/2023 RE_102795 A NOMBRE DE COOPER SANCHEZ ROBERTO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $1,971.19 $27,819,888.24
D00299 13/09/2023 RE_102796 A NOMBRE DE COOPER BLANQUET FREDERICK (INGRESOS DEL C $0.00 $1,990.40 $27,821,878.64
D00299 13/09/2023 RE_102797 A NOMBRE DE HERNANDEZ RODRIGUEZ JOSELIN AILED (INGRESC $0.00 $2,076.09 $27,823,954.73
D00300 14/09/2023 RE_102856 A NOMBRE DE BLANCO SALDANA ERIKA JACQUELINE (INGRESOS $0.00 $0.00 $27,823,954.73
D00300 14/09/2023 RE_102843 A NOMBRE DE NOTARIA PUBLICA NO. 38 (INGRESOS DEL DIA 14 DI $0.00 $64,949.02 $27,888,903.75
D00300 14/09/2023 RE_102826 A NOMBRE DE PLACENCIA LOPEZ JOSE WILLY (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $3,150.00 $27,892,053.75
D00300 14/09/2023 RE_102827 A NOMBRE DE PLACENCIA LOPEZ JOSE WILLY (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $3,011.00 $27,895,064.75
D00300 14/09/2023 RE_102809 A NOMBRE DE GUERRERO MARTINEZ JOSE LUIS (INGRESOS DEL $0.00 $1,073.83 $27,896,138.58
D00300 14/09/2023 RE_102810 A NOMBRE DE PONCE MARTINEZ ENRIQUE (INGRESOS DEL DIA 14 $0.00 $2,289.17 $27,898,427.75
D00300 14/09/2023 RE_102811 A NOMBRE DE BAUTISTA DIAZ MA. FELICITAS (INGRESOS DEL DIA $0.00 $4,907.81 $27,903,335.56
D00300 14/09/2023 RE_102812 A NOMBRE DE BRIONES PARRA LUIS MARTIN (INGRESOS DEL DIA $0.00 $2,766.78 $27,906,102.34
D00300 14/09/2023 RE_102813 A NOMBRE DE BRIONES PARRA LUIS MARTIN (INGRESOS DEL DIA $0.00 $2,766.78 $27,908,869.12
D00300 14/09/2023 RE_102814 A NOMBRE DE MORALES MAYA KARLA SOFIA'Y CASTRO RODRIGL $0.00 $2,276.48 $27,911,145.60
D00300 14/09/2023 RE_102815 A NOMBRE DE ROCHA VARGAS JUAN MARTIN (INGRESOS DEL DIA $0.00 $559.54 $27,911,705.14
D00300 14/09/2023 RE_102816 A NOMBRE DE TORRES GOMEZ ALONSO (INGRESOS DEL DIA 14 D $0.00 $3,232.81 $27,914,937.95
D00300 14/09/2023 RE_102817 A NOMBRE DE TORRES GOMEZ ALONSO (INGRESOS DEL DIA 14 D $0.00 $2,665.94 $27,917,603.89
D00300 14/09/2023 RE_102818 A NOMBRE DE TORRES URIBE MARTHA FERNANDA (INGRESOS DE $0.00 $2,139.50 $27,919,743.39
D00300 14/09/2023 RE_102819 A NOMBRE DE SOLIS CERDA LUIS HORACIO Y GUERRERO JAIME F $0.00 $2,562.24 $27,922,305.63
D00300 14/09/2023 RE_102820 A NOMBRE DE SANCHEZ MORENO JUANA JUDITH (INGRESOS DEL $0.00 $2,539.75 $27,924,845.38
D00300 14/09/2023 RE_102821 A NOMBRE DE SEGURA PEDROZA SALVADOR (INGRESOS DEL DIA $0.00 $3,454.00 $27,928,299.38
D00300 14/09/2023 RE_102822 A NOMBRE DE ACOSTA CRESPO MA. DE JESUS (INGRESOS DEL D $0.00 $5,392.00 $27,933,691.38
D00300 14/09/2023 RE_102823 A NOMBRE DE AGUILAR GONZALEZ ZOILA (INGRESOS DEL DIA 14 $0.00 $2,167.64 $27,935,859.02
101244 14/09/2023 RE_102856 A NOMBRE DE BLANCO SALDANA ERIKA JACQUELINE (INGRESOS $0.00 $33,872.68 $27,969,731.70
D00302 19/09/2023 RE_102937 A NOMBRE DE JOSE DANIEL GONZALEZ RANGEL (INGRESOS DEL $0.00 $3,433.69 $27,973,165.39
D00302 19/09/2023 RE_102938 A NOMBRE DE IVONNE CASTILLO PALACIOS (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $6,062.87 $27,979,228.26
D00302 19/09/2023 RE_102939 A NOMBRE DE MARIA BERENICE GARCIA GARCIA (INGRESOS DEL $0.00 $8,549.31 $27,987,777.57
D00302 19/09/2023 RE_102940 A NOMBRE DE GUSTAVO MARTINEZ PENA (INGRESOS DEL DIA 19 $0.00 $5,529.66 $27,993,307.23
D00302 19/09/2023 RE_102941 A NOMBRE DE JOSE ANTONIO BELTRAN GODOY (INGRESOS DEL [ $0.00 $2,758.65 $27,996,065.88
D00302 19/09/2023 RE_102956 A NOMBRE DE EUSEBIO PALOMARES RODRIGUEZ (INGRESOS DEI $0.00 $5,738.35 $28,001,804.23
D00302 19/09/2023 RE_102935 A NOMBRE DE LUIS URIEL GUTIERREZ HERNANDEZ (INGRESOS DI $0.00 $3,158.58 $28,004,962.81
D00302 19/09/2023 RE_102946 A NOMBRE DE GALLARDO BAEZ JUAN MANUEL (INGRESOS DEL DI $0.00 $0.00 $28,004,962.81
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D00302 19/09/2023 RE_102947 A NOMBRE DE GALLARDO BAEZ JUAN MANUEL (INGRESOS DEL DI $0.00 $0.00  $28,004,962.81
D00302 19/09/2023 RE_102948 A NOMBRE DE GALLARDO BAEZ JUAN MANUEL (INGRESOS DEL DI $0.00 $0.00  $28,004,962.81
D00302 19/09/2023 RE_102930 A NOMBRE DE VICTOR MANUEL MARTINEZ RODRIGUEZ (INGRESO $0.00 $3,649.16  $28,008,611.97
D00303 20/09/2023 RE_102971 A NOMBRE DE MENDEZ MIRANDA JOEL (INGRESOS DEL DIA 20 DE $0.00 $4,471.62  $28,013,083.59
101258 20/09/2023 RE_103060 A NOMBRE DE SILVA ROBLEDO JOSE LUIS (INGRESOS DEL DIA 20 $0.00 $3,173.50  $28,016,257.09
101258 20/09/2023 RE_103061 A NOMBRE DE GOMEZ JUAREZ HILDA ARACELI (INGRESOS DEL DI $0.00 $2,704.32  $28,018,961.41
101258 20/09/2023 RE_103062 A NOMBRE DE GALLEGOS AMADOR SARA HERLINDA (INGRESOS [ $0.00 $2,136.69  $28,021,098.10
D00304 21/09/2023 RE_103060 A NOMBRE DE SILVA ROBLEDO JOSE LUIS (INGRESOS DEL DIA 21 $0.00 $0.00  $28,021,098.10
D00304 21/09/2023 RE_103061 A NOMBRE DE GOMEZ JUAREZ HILDA ARACELI (INGRESOS DEL DI $0.00 $0.00  $28,021,098.10
D00304 21/09/2023 RE_103062 A NOMBRE DE GALLEGOS AMADOR SARA HERLINDA (INGRESOS [ $0.00 $0.00  $28,021,098.10
